
+

+

SET 1 ks 2.225,- Kč vč. DPH
SET 2 ks a více 2.094,- Kč vč. DPH

žehlička s ionizérem

Akce připravená pouze pro kadeřnické salony, kadeřníky-ce, vlastnící IČO v oboru kadeřnictví, holičství.

SET ŽEHLIČKA TONDEO s inoizérem + cestovní minižehlička (nebo minikrepovačka)

minikrepovačka

minižehlička
494,- vč. DPH

nebo

Vánoční akční nabídka 2010:
Set: originál Tondeo žehlička s ionizerem + minižehlička nebo minikrepovačka v ceníkové ceně 3.104,- Kč.

494,- vč. DPH

2.610,-  vč. DPH

Podmínky: akce platí do vyprodání zásob, platba v hotovosti nebo na dobírku. V setu je možné kombinovat
minižehličku nebo minikrepovačku. Vaše úspora až  1.010,- Kč. Již nemohou být uplatněny  další slevy.

poštovné 131,- Kč, balné zdarma
zvýhodnění

poštovné zdarma, balné zdarma




